

ACHIEVERS HOLDING ApS

Sortbærvej 93, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 36 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Nicolaj Statager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACHIEVERS HOLDING ApS Sortbærvej 93 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 08 36 99
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicolaj Statager
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Achievers Silkeborg ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Achievers ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anparter samt besiddelse af skovområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 37.675 mod -35.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266.495 mod 398.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	37.675	-35.243
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	971.209	0
Indtægt af kapitalinteresse	238.510	309.995
Andre finansielle indtægter	55.849	175.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.608	-26.280
Resultat før skat	1.282.635	424.197
Skat af årets resultat	-16.140	-26.000
Årets resultat	1.266.495	398.197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.719	-40.005
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	323.802
Disponeret fra overført resultat	-61.024	0
Disponeret i alt	1.266.495	398.197

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.623.280	2.623.280
Materielle anlægsaktiver i alt	2.623.280	2.623.280
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.011.209	40.000
Kapitalinteresse	320.138	381.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.331.347	421.628
Anlægsaktiver i alt	3.954.627	3.044.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.569	12.569
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	485
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	275.721	0
Andre tilgodehavender	0	178
Tilgodehavender i alt	288.290	16.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	221.368	168.150
Værdipapirer i alt	221.368	168.150
Likvide beholdninger	122.423	34.608
Omsætningsaktiver i alt	632.081	218.990
Aktiver i alt	4.586.708	3.263.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.347	341.628
Overført resultat	2.208.298	1.969.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.702.445	2.550.350
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	709.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.720	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.235	0
Selskabsskat	287.797	0
Anden gæld	24.511	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.263	713.548
Gældsforpligtelser i alt	884.263	713.548
Passiver i alt	4.586.708	3.263.898

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	381.633	1.645.520	113.000	2.265.153
Udlodet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-40.005	323.802	114.400	398.197
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	341.628	1.969.322	114.400	2.550.350
Udlodet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.209.719	-61.024	117.800	1.266.495
Udlodet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	125.000	1.251.347	2.208.298	117.800	3.702.445

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.480	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.128</u>	<u>26.280</u>
	<u>20.608</u>	<u>26.280</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>221.368</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.218</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skovområder hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.623 tkr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
